香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

和鉑醫藥控股有限公司
HBM Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：02142）

內幕消息
有關與CULLINAN THERAPEUTICS, INC.就HBM7008合作的進展

本公告乃由和鉑醫藥控股有限公司（「本公司」）遵照香港聯合交易所有限公司《證
券上市規則》（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571章《證券及期貨條例》第
XIVA部的規定而作出。

茲提述本公司日期為2023年2月14日的公告（「該公告」），內容有關Harbour
BioMed US Inc.（「Harbour」）與Cullinan Therapeutics, Inc.（前稱Cullinan
Oncology, Inc.，「Cullinan」）之間的合作。除另有界定者外，本公告所用詞彙與
該公告所界定者具有相同涵義。

誠如該公告所述，根據協議，Cullinan將自費負責許可產品在該地區內的開發及
商業化。董事會謹此宣佈，本公司接獲Cullinan有關終止協議（「終止」）的終止通
知，該終止將於2024年11月3日生效，而Harbour並無義務退還於終止前根據協議
收取的任何款項。Harbour將重新取得HBM7008的全球權利，並將繼續探索其他
開發及潛在商業化的機遇。本公司將適時作出進一步公告。

根據上市規則第18A.05條作出的示警：本公司並不保證最終將能成功開發並營銷
本公告所述的任何產品。本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎
行事。

承董事會命
和鉑醫藥控股有限公司
主席及執行董事
王勁松博士

香港，2024年8月8日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事王勁松博士及戎一平博士；非執行
董事陳維維女士；以及獨立非執行董事Robert Irwin Kamen博士、葉小平博士及
Albert R. Collinson博士。